



בית יצור
לבניין הרחם
חיל החינוך והטער



עד-כאן

כל האירועים והכלים האקטואליים לשיחת אפקד

11-14.10.2024

יום שני 8:00

י"ב בתשרי תשפ"ה

אמל"ח של חיזבאללה שנמצא על ידי

כוחות צה"ל בלבנון



'מעבר לקווי האויב' - סקירה על הכפר מרכבא שבדרום לבנון, המצויה במרחב פעילות האויב חיזבאללה להרחבה לחצו כאן

סוריה

לבנון

חימה הראשון של המלחמה הכריז חיזבאללה על תמיכתו בחמאס והחל מה-8 באוקטובר החל לתקוף את יישובי הצפון. לחצו כאן להרחבה על חיזבאללה

השבוע, כחלק מהפעולה הקרקעית במבצע "חצי הצפון", הושמדה "הטיילת האיראנית" במארו א-ראס ע"י כוחות צה"ל הנלחמים בדרום לבנון. להרחבה לחצו כאן

איו"ש

רצועת עזה

ירדן

השבוע נציין את סוכות במלחמה לדפית מסרים פיקודיים לסוכות לחצו כאן לבית מדרש להעמקת השיח על סוכות לחצו כאן

לצד הרחבת המערכה בצפון, מוסיף צה"ל להילחם ככל שיידרש ברצועת עזה. בשבועות האחרונים, אוגדה 162 פועלת בג'באליה וברפיח, חיסלה מאות מחבלים, מוטטה גדודים רבים של החמאס והשמידה תשתיות טרור. להרחבה לחצו כאן

מצרים

"אנחנו ממשיכים להילחם באויב ואנחנו לא עוצרים עד שנחזיר את התושבים לבתיהם"

הרמטכ"ל רא"ל הרצי הלוי קיים העמ"צ בדרום לבנון עם ראש השב"כ, מפקד פצ"ן, ומאז"ג 91 ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו: "אנחנו עכשיו עם שבע אוגדות מתמרנות ברצועת עזה ובלבנון. צה"ל פועל בעוד הרבה מקומות אחרים, עם סד"כ יבשה, אוויר, ומודיעין. אנחנו ממשיכים להילחם באויב ואנחנו לא עוצרים עד שנחזיר את התושבים לבתיהם. אנחנו נמשיך לרדוף אותם בכל מקום. את הטבח של של ה- 7/10 תמיד נזכור ונוודא שאת הלקח של ה-8/10 הם יזכרו".

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי

בצפון

לוחמי צק"ח 'הזקן' (8) ויחידת הלוט"ר בפיקוד אוגדה 91 ממשיכים בפעילות במרחב דרום לבנון. הכוחות מנהלים קרבות פנים אל פנים, מחסלים מחבלים ומשמידים תשתיות טרור שחיזבאללה פרס לאורך הגבול. הכוחות איתרו מספר מחסני אמל"ח מצויידים בעשרות טילים בבתיים אזרחיים.

לוחמי אוגדה 36 ממשיכים את הפעילות הממוקדת והמתוחמת בדרום לבנון, נגד יעדי ותשתיות טרור של חיזבאללה. במסגרת הפעילות, חה"א בשיתוף כוחות האוגדה תקפו עשרות מטרות טרור של חיזבאללה, בהם משגרים, עמדות נ"ט, מחסני אמל"ח ומטרות טרור נוספות.

אמש (ראשון), כטב"ם של חיזבאללה פגע בבסיס צבאי סמוך לבנימינה. באירוע נהרגו ארבעה חיילי צה"ל ושבעה חיילים נפצעו באורח קשה.

בסוף השבוע, כוחות צה"ל פעלו בעוצמה ובאופן ממוקד נגד תשתיות טרור ומחבלי חיזבאללה בעומק ובדרום לבנון. הכוחות חיסלו מחבלים, והשמידו יותר מ-200 מטרות טרור. הלוחמים איתרו פירי מנהרות תת"ק, אמל"ח, משגרי רקטות, ונ"ט שכוונו לעבר יישובי הצפון וכוחות צה"ל. צה"ל שבה מחבל חיזבאללה שהתבצר במתחם תת"ק. לאחר שהמחבל נכנע ונעצר, הלוחמים הביאו אותו למתקן כליאה להמשך חקירה בשטח הארץ.

בדרום

השבוע כוחות אוגדה 252 החלו במבצע בשכונת אל-בוריג', במהלכו חיסלו מחבלים שהתבצרו במתחם אשר בעבר פעל כביה"ס, ומשמש את חמאס כמתחם לחימה וכנקודת ריכוז מחבלים לפגיעה בכוחותינו.

כוחות אוגדת עזה ממשיכים לפעול במרחב ג'באליה. הכוחות חיסלו עשרות מחבלים ואיתרו מטענים, נשקים, רימונים ואמל"ח במרחב. הכוחות חיסלו עד כה כ-200 מחבלים בפעילות במרחב. בנוסף, הכוחות תקפו את המשגר ממנו בוצעו השיגורים לעבר מרחב אשקלון ביום שבת.

באיו"ש

במהלך השבוע לוחמי צה"ל, שב"כ ומג"ב פעלו ברחבי פקמ"ז, עצרו יותר מ-70 מבוקשים, השמידו מטענים, החרימו נשקים ועשרות אלפי ש"ח כספי טרור. הכוחות פעלו בקלנדיה, בשכם בשומרון ובפרעה שבחטיבת הבקעה והעמקים. בהתאם להעמ"צ, הוחלט על תגבור פלוגות לוחמים למשימות הגנה בפקמ"ז. תגבור הכוחות יאפשר את חיזוק ההגנה על היישובים במרחב ועל מכושול התפר, והיערכות הכוחות לתרחישים שונים.